
V sobotu 5. října 2019 se koná 

24. tradiční jedovnická a ostrovská 

Pouť do Sloupa 
 

 

V 18:00 hod. bude P. Václav Trmač, farář v Jedovnicích, sloužit mši 

svatou za všechny poutníky a farníky. Před mší v 17:45 hod. začnou litanie. 
 

Po mši svaté bude požehnání a světelný průvod. 

Vezměte si, prosím, vlastní kancionál a vlastní svíce 

s chránítkem proti větru a proti kapání vosku na dlažbu. 

Bohoslužbu a průvod doprovází DH Bivojanka. 
 

Pro starší pojede autobus. Cena zpáteční dopravy je 50,- Kč /Ostrov jen 25 Kč/. 

Hlásit předem se nemusíte, platí se až v autobuse. 

Pěší poutníci se mohou svézt zpět autobusem a zaplatit 25,- Kč /Ostrov 10 Kč/ 

až při zpáteční cestě. 
 

 

Autobus ± 5 min:   

*17:00 Rudice   *17:03 Jedovnice Chaloupky   *17:05 Jedovnice náměstí   *17:08 Kotvrdovice   

*17:10 Senetářov U topolů   *17:15 Krasová   *17:20 Vilémovice   *17:25 Ostrov u rybníka. 


